
 

UCHWAŁA NR 155/498/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 9 lutego 2017 roku 

 

 

w sprawie zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok  

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku do uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodnicząca Zarządu 

 

Danuta Patkowska  



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Naczelnika Wydziału Komunikacji o przeniesienie kwoty 400 zł pomiędzy 

paragrafami w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe z §4210 – zakup materiałów  

i wyposażenia na §4610 – koszty postępowanie prokuratorskiego i sądowego w związku 

z koniecznością zapłaty kosztów sądowych za wnoszone wnioski o orzeczenie przepadku 

pojazdów na rzecz powiatu.  

2. wniosku Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej w Dębnie  

o przeniesienie kwoty 6.024 zł pomiędzy paragrafami rozdziale 85510 – Działalność 

placówek opiekuńczo-wychowawczych z §4170 – wynagrodzenia bezosobowe na §4480 

– podatek od nieruchomości z przeznaczeniem na zapłatę podatku od nieruchomości za 

2016 i 2017 rok przekazanych w trwały zarząd dla RPOT.  

3. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku o przeniesienie 

kwoty 3.500 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe z §4480 – 

podatek od nieruchomości na §4530 – podatek od towarów i usług (VAT) w związku ze 

zmianą przepisów polegającą na konsolidacji rozliczeń w zakresie podatku od towarów  

i usług (VAT) na zabezpieczenie planu wydatków, aby zachować obowiązek podatkowy 

w przypadku braku wpłat od faktur sprzedaży wystawianych przez jednostkę.  

4. wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej o przeniesienie kwoty 100 zł pomiędzy 

paragrafami w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej z §4300 – zakup usług 

pozostałych na §4530 – podatek od towarów i usług (VAT) w związku ze zmianą 

przepisów polegającą na konsolidacji rozliczeń w zakresie podatku od towarów i usług 

(VAT) na zabezpieczenie planu wydatków, aby zachować obowiązek podatkowy  

w przypadku braku wpłat od faktur sprzedaży wystawianych przez jednostkę. 

5. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimanzjlanych Nr 1 w Dębnie o przeniesienie 

kwoty 1.200 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe na §4530 – 

podatek od towarów i usług (VAT) w związku ze zmianą przepisów polegającą na 

konsolidacji rozliczeń w zakresie podatku od towarów i usług (VAT) na zabezpieczenie 

planu wydatków, aby zachować obowiązek podatkowy w przypadku braku wpłat od 

faktur sprzedaży wystawianych przez jednostkę.  

6. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 500 zł pomiędzy 

paragrafami w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące z §4430 – różne opłaty i składki 

na §4530 – podatek od towarów i usług (VAT) w związku ze zmianą przepisów 

polegającą na konsolidacji rozliczeń w zakresie podatku od towarów i usług (VAT) na 

zabezpieczenie planu wydatków, aby zachować obowiązek podatkowy w przypadku 

braku wpłat od faktur sprzedaży wystawianych przez jednostkę.   

7. wniosku Dyrektora Zespołu Szkól i Placówek w Smolnicy o przeniesienie kwoty 500 zł 

pomiędzy paragrafami w rozdziale 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii z §4300 – 

zakup usług pozostałych na §4530 – podatek od towarów i usług (VAT) w związku ze 

zmiana przepisów  polegającą na konsolidacji rozliczeń w zakresie podatku od towarów  

i usług (VAT) na zabezpieczenie planu wydatków, aby zachować obowiązek podatkowy 

w przypadku braku wpłat od faktur sprzedaży wystawianych przez jednostkę. 

8. wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach  

o przeniesienie kwoty 500 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85420 – Młodzieżowe 

ośrodki wychowawcze z §4300 – zakup usług pozostałych na §4530 – podatek od 

towarów i usług (VAT) w związku z zmianą przepisów polegającą na konsolidacji 



rozliczeń w zakresie podatku od towarów i usług (VAT) na zabezpieczenie planu 

wydatków, aby zachować obowiązek podatkowy w przypadku braku wpłat od faktur 

sprzedaży wystawianych przez jednostkę. 

9. wniosku Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej w Dębnie  

o przeniesienie kwoty 750 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85510 – Działalność 

placówek opiekuńczo-wychowawczych z §4170 – wynagrodzenia bezosobowe na §4530 

– podatek od towarów i usług (VAT) w związku ze zmianą przepisów polegającą na 

konsolidacji rozliczeń w zakresie podatku od towarów i usług (VAT) na zabezpieczenie 

planu wydatków, aby zachować obowiązek podatkowy w przypadku braku wpłat od 

faktur sprzedaży wystawianych przez jednostkę. 

 


